Jacobum butriga. in. l. ob. carmen. §. i. et l. fi. ff. de testi. Ad hoc quod no. Innocen. extra de arbitrii. c. iij. et Bart. in §. arbitrorum laudum enim refertur ad id de quo est questionis inter partes non ad aliud argumentum. ff. de suspecto. l. hoc enim et ff. de exceptio. rei indicate. l. si quis ad exhibendum et quod scribitur in. c. penis de regulis furis. Quod plus partes egerunt in compromisso quod de omni eo quod inter eos indicatur erit intelligatur. lex quod age re possunt quia in actibus suis fingere possunt. ff. si certum peratur. l. lecta de usuris. l. cum quedam de domino in dicto. l. si finita. s. videamus et de verborum obligatio. l. huiusmodi adaptatur. ergo hec fictio ad omem casum possibilem questionis inter partes possibilis autem est in ter partes questionis ad quae spectet onus debiti tertij ac cui distributionibus partium laudi hoc onus debeat assignari hoc ergo laudato quod altera partium soluat et exoneretur alium aut curet ne molestia fiat ex debito ex hoc inter eos questionis fingeret. Non obstat quod arbiter attestatur hoc debitum non spectasse ad alium cui assignatur est sed ad alium quia si male fecerit quoniam docuntur et aliter hoc constaret pro hoc non concluditur laudum nullum. Ita non concluditur pro hoc iniquum quia cum compromissum generale foret et specialiter causa societatis salis generalis deducta nullus dolus versus attestari presumptus includitur ad hoc dicta. l. plane fami. herciscun. Ex quibus concludo in ea parte in qua laudum est pronuntiatum nullum in causa reductionis et nullitatis iniuste pronuntiationum et legitimate appellatum. Non obstat quod allegatur instantia decursa quia partes prorogauerunt quod facere posuerunt expressio consenit ut in clemen. quamdiu de appella. Et ita dico et consulo ego Angelus de perusio legum doctor et ceterum.

Vapie per Bernardinum et Ambrosium fratres de Rouellis Anno domini. 1400. cccc. xcix. die. x. Ad dñm.

Finis.

Omnis sunt terni preter. i. qui est ouernus.